

**Príloha č. 2 – Kúpna cena**

<b>P.č.</b>	<b>Popis</b>	<b>Predpokladané množstvo</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena za MJ v EUR bez DPH</b>	<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>
1	AC 8 obrus II	1 500	tona	89,50	134 250,00
2	AC 11 obrus I	50	tona	105,50	5 275,00
3	AC 11 obrus II	50	tona	95,00	4 750,00
4	AC 16 ložná II	20	tona	86,50	1 730,00
5	AC 22 ložná II	20	tona	76,50	1 530,00
6	AC 16 podklad II	20	tona	81,00	1 620,00
7	AC 22 podklad I	20	tona	95,00	1 900,00
<b>Celková cena v EUR bez DPH</b>					<b>151 055,00</b>
<b>Celková cena v EUR s DPH</b>					<b>181 266,00</b>